
                                                                                                                                68461BolletÝno UfÏciale della Regione Puglia - n. 82 del 10-10-2024                                                                                    

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE COORDINAMENTO DEI SERVIZI TERRITORIALI 2 ottobre 2024, n. 159
Piano Nazionale Ripresa e Resilienza PNRR - Missione 2 - Componente 1 - Investimento 2.3. Sottomisura 
“Ammodernamento dei frantoi oleari” - Revisione della graduatoria definitiva di cui alla Determinazione 
Dirigenziale n. 156 del 25/09/2024.

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE

LA DIRIGENTE DELLA SEZIONE COORDINAMENTO DEI SERVIZI TERRITORIALI

• Visti gli artt. 4, 5 e 6 della Legge Regionale n.7/1997;
• Vista la D.G.R. n. 3261 del 28 luglio 1998;
• Visti gli artt. 4 e 16 del D.Lgs. n.165/2001 e successive modificazioni;
• Visto l’art.32 della Legge 18 giugno 2009, n.69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione 

all’Albo ufÏciale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
• Visto l’art.18 del D.Lgs. 196/03, come novellato dal D.Lgs. 101/2018, “Codice in materia di protezione 

dei dati personali” in merito ai principi applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetÝ pubblici;
• Visto il D.Lgs. 31 marzo 1998, n.112, e s.m.i., recante “Conferimento di funzioni e compiti amministrativi 

dello Stato alle Regioni ed agli Enti locali”;
• Visto il D.Lgs. 14 marzo 2013, n.33, e s.m.i. recante “Riordino della disciplina riguardante il diritto 

di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 
pubbliche amministrazioni;

• Vista la D.G.R. n. 1974 del 7 dicembre 2020 “Approvazione Atto di Alta Organizzazione della Presidenza 
e della Giunta Regionale del nuovo Modello organizzativo “MAIA 2.0” pubblicato sul BolletÝno ufÏciale 
della Regione Puglia n. 14 del 26.01.2021 recante approvazione del nuovo Modello Organizzativo 
regionale “MAIA 2.0”, che sostituisce quello precedentemente adottato con D.G.R. n.1518/2015 pur 
mantenendone i principi e criteri ispiratori, ed il conseguente Decreto del Presidente della Giunta 
Regionale n.22 del 22 gennaio 2021 recante adozione dell’Atto d’alta organizzazione connesso al 
suddetto Modello Organizzativo “MAIA 2.0”;

• Vista la D.G.R. n. 1466 del 15 settembre 2021 recante l’approvazione della “Strategia regionale per la 
parità di genere”, denominata “Agenda di Genere”;

• Vista la D.G.R. n. 302 del 7 marzo 2022 recante “Valutazione di Impatto di Genere. Sistema di gestione 
e di monitoraggio”;

• Vista la D.G.R. n. 938 del 03 luglio 2023 recante “D.G.R. n.302/2022 concernente “Valutazione di 
impatto di genere. Sistema di gestione e di monitoraggio”. Revisione degli allegati;

• Vista la D.G.R. n. 1576 del 30 settembre 2021 “Conferimento incarichi di direzione delle Sezioni di 
Dipartimento ai sensi dell’articolo 22, comma 2, del decreto del Presidente della Giunta regionale 22 
gennaio 2021 n. 22, che conferisce alla dott.ssa Rosella Anna Maria Giorgio l’incarico di direzione della 
Sezione Coordinamento dei Servizi Territoriali”;

• Vista la DGR n. 1329/2024 con cui è stata disposta la proroga degli incarichi dei Dirigenti delle Sezioni 
sino al 30/11/20224 e quindi anche l’incarico della dott.ssa Giorgio alla Sezione Coordinamento dei 
Servizi Territoriali;

• Visto il Regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 12 febbraio 2021 che 
istituisce il dispositivo per la ripresa e la resilienza;

• Visto il Decreto direttoriale del Ministero delle Politiche Agricole Alimentari e Forestali (Mi.P.A.A.F.) n. 
149582 del 31/03/2022 recante il bando quadro nazionale concernente i criteri e le modalità per la 
concessione e l’erogazione di aiuti per l’ammodernamento dei frantoi oleari in attuazione del Piano 
Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) – Dotazione finanziaria euro 100.000.000,00;

• Visto il Decreto del Ministero dell’Agricoltura, della Sovranità Alimentare e delle Foreste (M.A.S.A.F.) 
n. 53263 del 02/02/2023 recante il riparto in favore delle Regioni e Province autonome di euro 500 



68462                                                 BolletÝno UfÏciale della Regione Puglia - n. 82 del 10-10-2024

milioni (PNRR – Missione 2 componente 1, Investimento 2.3 – Innovazione e meccanizzazione nel 
settore agricolo e alimentare) e la definizione delle modalità di emanazione dei bandi regionali relativi 
a 100.000.000,00 di euro destinati alla sottomisura “ammodernamento dei frantoi oleari”;

• Vista la D.G.R. n. 1342 del 2 ottobre 2023 “Modifica della D.G.R. 390 del 27 marzo 2023 “Piano 
Nazionale Ripresa e Resilienza PNRR - Missione 2 - Componente 1 - Investimento 2.3. Criteri e modalità 
di concessione del sostegno relativi alla sottomisura “ammodernamento dei frantoi oleari”;

• Vista la D.G.R. n. 1459 del 23 ottobre 2023 “Modifica dell’Allegato A alla D.G.R. 1342 DEL 02/10/2023. 
Piano Nazionale Ripresa e Resilienza PNRR – Missione 2 – Componente 1 – Investimento 2.3. Criteri e 
modalità di concessione del sostegno relativi alla sottomisura “Ammodernamento dei frantoi oleari”;

• Vista la Determinazione del Dirigente della Sezione Competitività delle Filiere Agroalimentari n. 478 del 
27 ottobre 2023 è stato approvato l’avviso pubblico per la presentazione delle domande di sostegno, 
individuando quale responsabile della sottomisura l’Avv. Grazia Nardelli;

Sulla base dell’istruttoria svolta, la responsabile di E.Q. “Raccordo tecnico amministrativo dei Servizi Territoriali, 
dott.ssa Grazia Nardelli espone quanto segue.

Con Determinazione del Dirigente della Sezione Competitività delle Filiere Agroalimentari n. 478 del 27 
ottobre 2023 è stato approvato l’avviso pubblico per la presentazione delle domande di sostegno a valere 
sulla Sottomisura “Ammodernamento dei frantoi oleari” nell’ambito del PNRR M2C1 Inv. 2.3.

Con DDS n. 96 del 28/05/2024 della Sezione Coordinamento dei Servizi Territoriali è stata approvata la 
graduatoria provvisoria come previsto dal par. 19 del menzionato Avviso pubblico, aprendo la fase delle 
istruttorie tecnico-amministrative.

Con DDS n. 156 del 25/09/2024 della Sezione Coordinamento dei Servizi Territoriali è stata approvata, all’esito 
dell’atÝvità istruttoria, la graduatoria defintiva dei progetÝ ammissibili e finanziabili con il budget assegnato 
alla Regione Puglia, rinviando a successivo atto la formalizzazione delle concessioni.

In data 27/09/2024 è giunta la rinuncia da parte della società agricola Calemma S.S., che risultava ammissibile 
e finanziabile, e pertanto le somme destinate a finanziare il relativo progetto, pari a €. 159.022,50, sono rese 
libere in favore di altre domande di sostegno.

La graduatoria defintiva come allegata all’Atto amministrativo sopra citato è stata generata automaticamente 
attraverso il SIAN per mezzo delle apposite funzionalità istruttorie automatizzate. Il sistema, tuttavia, ha 
generato un gradutoria che non ha correttamente applicato il criterio di priorità previsto dal paragrafo 18 
dell’Avviso pubblico di cui alla DDS n. 478 del 27 ottobre 2023.

Il criterio di priorità in parola prevede che, a parità di punteggio, godano di priorità le domande di sostegno che 
richiedono un investimento inferiore, pertanto la graduatoria deve essere rivista e riformulata, in particolare 
per le domande di sostegno ammissibili che richiedono l’applicazione dei meccanismi di preferenza, in quanto 
ultime rispetto al limite di capienza del budget.

A seguito di richiesta di revisione di errore materiale nell’indicazione del punteggio e della conseguente 
collocazione nella graduatoria approvata, inoltrata dall’azienda agricola Liantonio S.S. con pec del 01/10/2024 
acquisita in atÝ, appurato con supplemento istruttorio che la richiesta di attribuzione di ulteriori 5 punti 
rispetto ai 43 precedentemente attribuiti è fondata, e che quindi l’azienda aveva già dimostrato di avere diritto 
ad un punteggio pari a 48 attraverso tutta la necessaria documentazione a seguito di soccorso istruttorio a 
suo tempo atÝvato, si procede con il presente atto alla retÝfica in autotutela e all’inserimento della citata 
azienda agricola in graduatoria nella posizione n. 68.



                                                                                                                                68463BolletÝno UfÏciale della Regione Puglia - n. 82 del 10-10-2024                                                                                    

Si procede, inoltre, alla revisione della graduatoria nella parte relativa alle ammissibili ma non finanziabili con 
il budget attuale, in modo da fornire la corretta successione, nel rispetto del criterio di priorità previsto dal 
Bando, delle domande di sostegno che potranno beneficiare di eventuali riassegnazioni di risorse finanziarie 
da parte del MASAF.

Si ribadisce, come già evidenziato nella DDS n. 156 del 25/09/2024 che l’atto con cui si approva la graduatoria 
di ammissibilità non costituisce atto di concessione; le concessioni saranno formalizzate con successivo atto 
amministrativo all’esito della generazione dei CUP da assegnare ai singoli progetÝ.

Alla luce di quanto sopra esposto, si propone di:

1. dare atto che l’allegato “A” alla DDS n. 156 del 25/09/2024 contiene una graduatoria generata 
automaticamente attraverso l’applicativo informatico SIAN e che non è stato applicato correttamente il 
criterio di priorità previsto dal paragrafo 18 del Bando;

2. disporre la revisione della graduatoria defintiva applicando il criterio di priorità secondo il quale a 
parità di punteggio devono essere preferite le domande di sostegno che prevedono un investimento 
inferirore;

3. prendere atto della rinuncia presentata dalla società agricola Calemma S.S. e disporre che le risorse 
assegnate al relativo progetto, pari ad €. 159.022,50, siano rese disponibili per finanziare le altre 
domande di sostegno;

4. attribuire all’azienda agricola Liantonio S.S., attraverso una retÝfica disposta in autotutela per le 
motivazioni sopra evidenziate, il punteggio corretto pari a 48, inserendo la citata azienda nella posizione 
n. 68;

5. approvare la graduatoria derivante dalla necessaria revisione, come risultante nell’allegato “A” al 
presente atto, composto da 4 facciate e parte integrante dello stesso;

6. dare atto che la graduatoria che si approva con il presente atto sostituisce quella di cui alla DDS n. 156 
del 25/09/2024;

7. pubblicare il presente atto sul portale tematico Agricoltura del sito web della Regione Puglia nella 
sezione dedicata al PNRR M2C1 investimento 2.3 e sul BURP, dando atto che tali pubblicazioni assumono 
valore di notifica agli interessati come previsto dal paragrafo 20 del Bando;

8. trasmettere il presente atto al MASAF, all’UDM e alla struttura interna di monitoraggio del PNRR della 
Regione Puglia.

VERIFICA AI SENSI DEL D. Lgs 196/03 e del REG (UE) n. 2016/679

Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai documenti 
amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal 
Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio del 27.04.2016, relativo alla protezione 
delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali ed alla libera circolazione di tali dati, 
nonché dal vigente regolamento regionale n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari. Ai fini della 
pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali 
identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati fossero indispensabili per 
l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati.

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011
La presente determinazione non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di spesa a 



68464                                                 BolletÝno UfÏciale della Regione Puglia - n. 82 del 10-10-2024

carico del bilancio regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione e 
che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli autorizzati a valere sullo stanziamento previsto 
dal bilancio regionale.

DETERMINA

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
atto e che qui si intende integralmente riportato.

1. di dare atto che l’allegato “A” alla DDS n. 156 del 25/09/2024 contiene una graduatoria generata 
automaticamente attraverso l’applicativo informatico SIAN e che non è stato applicato correttamente 
il criterio di priorità previsto dal paragrafo 18 del Bando;

2. di disporre la revisione della graduatoria defintiva applicando il criterio di priorità secondo il quale a 
parità di punteggio devono essere preferite le domande di sostegno che prevedono un investimento 
inferirore;

3. di prendere atto della rinuncia presentata dalla società agricola Calemma S.S. e disporre che le risorse 
assegnate al relativo progetto, pari ad €. 159.022,50, siano rese disponibili per finanziare le altre 
domande di sostegno;

4. di attribuire all’azienda agricola Liantonio S.S., attraverso una retÝfica disposta in autotutela per le 
motivazioni sopra evidenziate, il punteggio corretto pari a 48, inserendo la citata azienda nella posizione 
n. 68;

5. di approvare la graduatoria derivante dalla necessaria revisione, come risultante nell’allegato “A” al 
presente atto, composto da 4 facciate parte integrante dello stesso;

6. di dare atto che la graduatoria che si approva con il presente atto sostituisce quella di cui alla DDS n. 
156 del 25/09/2024;

7. di pubblicare il presente atto sul portale tematico Agricoltura del sito web della Regione Puglia nella 
sezione dedicata al PNRR M2C1 investimento 2.3 e sul BURP, dando atto che tali pubblicazioni assumono 
valore di notifica agli interessati come previsto dal paragrafo 20 del Bando;

8. di trasmettere il presente atto al MASAF, all’UDM e alla struttura interna di monitoraggio del PNRR 
della Regione Puglia.

ALLEGATI INTEGRANTI

Documento - Impronta (SHA256)
Allegato DDS ammissibilità definitiva frantoi file del 1° ottobre revisione.pdf -
3eb38e4b6ec12bac0efd163213ff204a2cb009b6e25896769fb81a97329aa2a4

Il presente Provvedimento è direttamente esecutivo. 

Firmato digitalmente da:

E.Q. Raccordo tecnico-amministrativo dei Servizi Territoriali 
Grazia Nardelli

Il Dirigente della Sezione Coordinamento Servizi Territoriali 
Rosella Anna Maria Giorgio



                                                                                                                                68465BolletÝno UfÏciale della Regione Puglia - n. 82 del 10-10-2024                                                                                    

   
   

   
   

   
   

 

Al
le

ga
to

 "A
"

Or
di

ne
Co

di
ce

 d
om

an
da

De
no

m
in

az
io

ne
St

at
o 

Ist
ru

tt
or

ia
 D

om
an

da
 d

i S
os

te
gn

o
Pu

nt
eg

gi
o

Co
nt

rib
ut

o 
ric

hi
es

to
Im

p.
 a

m
m

es
so

Im
p.

 fi
na

nz
ia

bi
le

No
te

co
di

ci 
VE

RC
OR

 A
iu

ti 
di

 st
at

o 
e 

de
gg

en
do

rf
1

44
92

00
03

65
2

FR
IS

IN
O

 F
RA

NC
ES

CO
 A

m
m

iss
ib

ile
 e

 fi
na

zia
nz

ia
bi

le
75

48
6.

12
8,

50
44

5.
07

8,
47

44
5.

07
8,

47
30

11
23

24
   

   
30

11
23

03
2

44
92

00
06

12
7

AN
TI

CA
 M

AS
SE

RI
A 

CA
RO

LI
 S

.R
.L

.
 A

m
m

iss
ib

ile
 e

 fi
na

zia
nz

ia
bi

le
69

39
6.

93
8,

00
32

0.
04

3,
99

32
0.

04
3,

99
30

11
22

47
   

  3
01

12
24

3
3

44
92

00
03

87
6

SO
CI

ET
A'

 A
GR

IC
O

LA
 F

.L
LI

 C
AS

SE
SE

 S
.S

.
 A

m
m

iss
ib

ile
 e

 fi
na

zia
nz

ia
bi

le
68

47
8.

68
4,

09
47

8.
68

4,
09

47
8.

68
4,

09
30

11
23

30
   

  3
01

12
30

8
4

44
92

00
04

18
9

M
EL

CA
RN

E 
CA

RL
O

 A
m

m
iss

ib
ile

 e
 fi

na
zia

nz
ia

bi
le

66
48

8.
27

6,
04

48
8.

27
6,

04
48

8.
27

6,
04

30
11

22
69

   
  3

01
12

25
9

5
44

92
00

10
69

9
SO

CI
ET

A'
 A

GR
IC

O
LA

 G
IA

NN
UZ

ZI
 S

.S
.

 A
m

m
iss

ib
ile

 e
 fi

na
zia

nz
ia

bi
le

66
47

6.
56

3,
10

47
6.

56
3,

10
47

6.
56

3,
10

30
11

22
32

   
  3

01
12

24
5

6
44

92
00

07
49

7
CO

RI
CC

IA
TI

 A
LE

SS
AN

DR
O

 A
m

m
iss

ib
ile

 e
 fi

na
zia

nz
ia

bi
le

66
43

0.
79

4,
00

43
0.

79
4,

00
43

0.
79

4,
00

30
11

22
95

   
  3

01
12

29
2

7
44

92
00

08
45

3
SO

CI
ET

A'
 A

GR
IC

O
LA

 C
O

LI
ZZ

I S
AS

 D
I C

O
LI

ZZ
I C

HI
AR

A 
&

 C
.

 A
m

m
iss

ib
ile

 e
 fi

na
zia

nz
ia

bi
le

66
45

1.
58

9,
95

36
6.

91
6,

84
36

6.
91

6,
84

30
11

22
27

   
 3

01
12

23
3

8
44

92
00

03
51

2
CO

PE
RA

TI
VA

 A
GR

IC
O

LA
 S

AN
 D

O
NA

TO
 A

m
m

iss
ib

ile
 e

 fi
na

zia
nz

ia
bi

le
66

36
7.

04
7,

24
29

5.
06

5,
33

29
5.

06
5,

33
30

11
22

72
   

 3
01

12
26

0

9
44

92
00

04
42

9
O

LE
IF

IC
IO

 S
O

CI
AL

E 
CO

O
PE

RA
TI

VO
 A

. V
IT

ER
BO

 
SO

C.
CO

O
P.

AG
RI

CO
LA

 A
m

m
iss

ib
ile

 e
 fi

na
zia

nz
ia

bi
le

66
30

0.
46

8,
00

23
2.

50
5,

00
23

2.
50

5,
00

30
11

14
62

   
 3

01
11

45
6

10
44

92
00

04
41

1
PA

SC
AL

I F
ED

ER
IC

A
 A

m
m

iss
ib

ile
 e

 fi
na

zia
nz

ia
bi

le
66

20
1.

15
1,

26
20

1.
15

1,
26

20
1.

15
1,

26
30

11
22

36
   

 3
01

11
42

4
11

44
92

00
10

10
3

D'
AM

IC
O

 P
IE

TR
O

 A
m

m
iss

ib
ile

 e
 fi

na
zia

nz
ia

bi
le

66
13

5.
13

5,
00

13
5.

13
5,

00
13

5.
13

5,
00

30
11

15
35

   
 3

01
11

52
2

12
44

92
00

03
22

3
M

EL
CA

RN
E 

GI
O

VA
NN

I
 A

m
m

iss
ib

ile
 e

 fi
na

zia
nz

ia
bi

le
66

95
.1

54
,9

1
77

.3
13

,3
7

77
.3

13
,3

7
30

11
22

55
   

 3
01

12
25

7
13

44
92

00
03

74
4

AG
RO

AL
IM

EN
TA

RE
 N

O
DI

' S
.R

.L
.

 A
m

m
iss

ib
ile

 e
 fi

na
zia

nz
ia

bi
le

65
80

1.
22

2,
50

79
0.

40
7,

24
79

0.
40

7,
24

30
11

22
04

   
 3

01
12

21
0

14
44

92
00

07
56

2
PA

PA
RE

LL
A 

SA
LV

AT
O

RE
 E

 F
RA

NC
ES

CO
 S

RL
 A

m
m

iss
ib

ile
 e

 fi
na

zia
nz

ia
bi

le
65

58
9.

55
0,

00
58

9.
55

0,
00

58
9.

55
0,

00
30

11
14

44
   

 3
01

11
43

9
15

44
92

00
08

57
8

SP
AG

NO
LE

TT
I-Z

EU
LI

 O
NO

FR
IO

 A
m

m
iss

ib
ile

 e
 fi

na
zia

nz
ia

bi
le

64
33

0.
98

0,
00

33
0.

98
0,

00
33

0.
98

0,
00

30
11

14
54

   
30

11
14

48
16

44
92

00
03

63
7

FR
AN

TO
IO

 O
LE

AR
IO

 C
AS

SE
SE

 S
RL

 A
m

m
iss

ib
ile

 e
 fi

na
zia

nz
ia

bi
le

63
62

2.
73

3,
97

62
2.

73
3,

97
62

2.
73

3,
97

30
11

15
40

   
30

11
15

26
17

44
92

00
10

89
7

TR
E 

EM
M

E 
SO

CI
ET

A'
 A

GR
IC

O
LA

 S
.R

.L
.

 A
m

m
iss

ib
ile

 e
 fi

na
zia

nz
ia

bi
le

63
32

8.
40

5,
35

32
8.

40
5,

35
32

8.
40

5,
35

30
15

63
87

   
30

15
63

76

18
44

92
00

08
80

0
FR

AT
EL

LI
 P

RE
IT

E 
DI

 P
RE

IT
E 

M
AS

SI
M

O
 E

 S
AL

VA
TO

RE
 &

 C
. S

.A
.S

.
 A

m
m

iss
ib

ile
 e

 fi
na

zia
nz

ia
bi

le
63

33
0.

94
2,

88
32

8.
30

2,
34

32
8.

30
2,

34
30

11
22

88
   

30
11

22
87

19
44

92
00

10
12

9
SA

NA
SI

 R
AF

FA
EL

E
 A

m
m

iss
ib

ile
 e

 fi
na

zia
nz

ia
bi

le
63

14
6.

05
5,

00
14

6.
05

5,
00

14
6.

05
5,

00
30

20
37

17
   

 3
02

03
72

1
20

44
92

00
02

71
2

DE
 C

IL
LI

S 
DO

M
EN

IC
O

 M
IC

HE
LE

 A
m

m
iss

ib
ile

 e
 fi

na
zia

nz
ia

bi
le

63
12

7.
62

7,
50

12
7.

62
7,

50
12

7.
62

7,
50

30
11

15
38

   
30

11
15

23
21

44
92

00
10

68
1

SC
IO

LT
I A

NN
UN

ZI
O

 A
m

m
iss

ib
ile

 e
 fi

na
zia

nz
ia

bi
le

63
58

.0
12

,5
0

58
.0

12
,5

0
58

.0
12

,5
0

30
11

22
39

   
30

11
22

34
22

44
92

00
05

90
5

O
LE

IF
IC

IO
 S

O
CI

AL
E 

CO
O

PE
RA

TI
VO

 IL
 P

O
LI

GN
AN

ES
E 

SC
RL

 A
m

m
iss

ib
ile

 e
 fi

na
zia

nz
ia

bi
le

61
22

5.
87

5,
00

22
5.

51
6,

20
22

5.
51

6,
20

30
11

14
43

   
30

11
14

35

23
44

92
00

09
29

5
CO

O
PE

RA
TI

VA
 S

UP
ER

AG
RI

CO
LA

 O
ST

UN
ES

E 
SO

CI
ET

A'
 

CO
O

PE
RA

TI
VA

 A
m

m
iss

ib
ile

 e
 fi

na
zia

nz
ia

bi
le

61
17

1.
05

6,
34

17
1.

05
6,

34
17

1.
05

6,
34

30
17

06
51

   
30

17
06

45
 

24
44

92
00

09
82

4
CH

ET
TA

 A
NT

O
NI

O
 A

m
m

iss
ib

ile
 e

 fi
na

zia
nz

ia
bi

le
61

17
0.

51
6,

96
17

0.
51

6,
96

17
0.

51
6,

96
30

11
22

78
   

30
11

22
68

25
44

92
00

06
11

9
AZ

IE
ND

A 
AG

RI
CO

LA
 U

LI
VE

TO
 S

.R
.L

.
 A

m
m

iss
ib

ile
 e

 fi
na

zia
nz

ia
bi

le
60

52
1.

91
1,

00
52

1.
91

1,
00

52
1.

91
1,

00
30

11
14

66
   

30
11

14
58

26
44

92
00

03
03

3
DE

 C
AR

LO
 S

RL
 A

m
m

iss
ib

ile
 e

 fi
na

zia
nz

ia
bi

le
60

39
2.

02
8,

00
38

9.
55

6,
98

38
9.

55
6,

98
30

11
14

47
   

 3
01

11
45

1
27

44
92

00
04

35
3

O
LE

AR
IA

 P
AZ

IE
NZ

A 
S.

R.
L.

 A
m

m
iss

ib
ile

 e
 fi

na
zia

nz
ia

bi
le

60
31

2.
00

0,
00

25
3.

50
0,

00
25

3.
50

0,
00

30
11

14
42

   
 3

01
11

43
4 

  

28
44

92
00

02
70

4
SO

CI
ET

A'
 A

GR
IC

O
LA

 L'
O

LP
E 

DI
 M

AR
CO

 D
I G

AL
IU

LO
 G

IU
SE

PP
E 

E 
SA

NT
E 

S.
S.

 A
m

m
iss

ib
ile

 e
 fi

na
zia

nz
ia

bi
le

60
11

8.
00

4,
25

11
8.

00
4,

25
11

8.
00

4,
25

30
11

23
31

   
 3

01
12

30
9

29
44

92
00

08
65

1
NI

GR
O

 G
IU

SE
PP

E 
SR

L
 A

m
m

iss
ib

ile
 e

 fi
na

zia
nz

ia
bi

le
58

37
6.

47
5,

74
30

5.
88

6,
54

30
5.

88
6,

54
30

11
15

33
   

 3
01

11
51

4
30

44
92

00
10

09
5

NE
GR

O
 V

AL
IA

NI
 G

IA
NV

IT
O

 A
m

m
iss

ib
ile

 e
 fi

na
zia

nz
ia

bi
le

58
20

6.
28

0,
00

15
9.

02
2,

50
15

9.
02

2,
50

30
11

22
79

   
 3

01
12

26
6

31
44

92
00

04
44

5
LA

BB
AT

E 
FA

M
IL

Y 
S.

R.
L.

 A
m

m
iss

ib
ile

 e
 fi

na
zia

nz
ia

bi
le

58
15

4.
48

4,
00

92
.0

75
,7

5
92

.0
75

,7
5

30
11

22
76

   
 3

01
12

26
7

32
44

92
00

03
64

5
O

LE
AR

IA
 C

LE
M

EN
TE

 S
RL

 A
m

m
iss

ib
ile

 e
 fi

na
zia

nz
ia

bi
le

57
97

5.
00

0,
00

97
5.

00
0,

00
97

5.
00

0,
00

30
11

22
08

   
 3

01
12

20
9

33
44

92
00

04
54

4
AG

RO
LI

O
 S

.R
.L

.
 A

m
m

iss
ib

ile
 e

 fi
na

zia
nz

ia
bi

le
57

1.
16

4.
68

6,
03

94
6.

30
7,

40
94

6.
30

7,
40

30
11

14
26

   
30

11
14

28
34

44
92

00
10

79
8

CO
O

PE
RA

TI
VA

 A
GR

I.T
UR

. S
ER

VI
ZI

 A
m

m
iss

ib
ile

 e
 fi

na
zia

nz
ia

bi
le

56
1.

05
1.

78
2,

60
97

2.
98

1,
88

97
2.

98
1,

88
30

11
22

71
   

 3
01

12
25

8
35

44
92

00
02

82
9

CA
SS

ES
E 

DO
M

EN
IC

O
 A

m
m

iss
ib

ile
 e

 fi
na

zia
nz

ia
bi

le
56

73
8.

17
5,

83
73

3.
34

9,
67

73
3.

34
9,

67
30

11
15

41
   

 3
01

11
55

5

36
44

92
00

03
24

9
O

LE
IF

IC
IO

 C
O

O
PE

RA
TI

VO
 M

EL
EN

DU
GN

O
 R

IN
AS

CI
TA

 A
GR

IC
O

LA
 

SO
CI

ET
A 

CO
O

PR
AT

IV
A 

AG
RI

CO
LA

 A
m

m
iss

ib
ile

 e
 fi

na
zia

nz
ia

bi
le

56
73

5.
93

3,
45

53
4.

33
6,

91
53

4.
33

6,
91

30
11

23
32

   
 3

01
12

31
4

37
44

92
00

03
32

2
PI

CC
IN

NO
 P

AN
TA

LE
O

 A
m

m
iss

ib
ile

 e
 fi

na
zia

nz
ia

bi
le

56
30

6.
14

5,
48

24
8.

74
3,

20
24

8.
74

3,
20

30
11

23
15

   
 3

01
12

29
7

38
44

92
00

09
99

8
CO

O
PE

RA
TI

VA
 O

RT
O

FR
UT

TI
CO

LA
 C

AS
AR

AN
ES

E
 A

m
m

iss
ib

ile
 e

 fi
na

zia
nz

ia
bi

le
56

15
2.

88
0,

00
15

2.
88

0,
00

15
2.

88
0,

00
30

11
22

90
   

 3
01

12
29

3
39

44
92

00
03

20
7

O
LE

IF
IC

IO
 C

O
O

PE
RA

TI
VO

 S
AN

 M
AR

CO
 S

O
CI

ET
A'

 A
GR

IC
O

LA
 A

m
m

iss
ib

ile
 e

 fi
na

zia
nz

ia
bi

le
56

83
.1

52
,9

7
67

.5
61

,8
0

67
.5

61
,8

0
30

11
22

75
   

 3
01

12
26

3
40

44
92

00
04

13
0

SO
CI

ET
A'

 A
GR

IC
O

LA
 D

UE
 D

 S
.R

.L
.

 A
m

m
iss

ib
ile

 e
 fi

na
zia

nz
ia

bi
le

55
47

5.
27

2,
00

38
6.

15
8,

50
38

6.
15

8,
50

30
11

22
30

   
 3

01
12

16
5

41
44

92
00

07
38

0
D'

ER
CH

IE
 S

.R
.L

.
 A

m
m

iss
ib

ile
 e

 fi
na

zia
nz

ia
bi

le
55

81
0.

19
9,

00
32

4.
93

8,
25

32
4.

93
8,

25
30

11
22

98
   

 3
01

12
31

3
42

44
92

00
06

83
8

VA
LL

AR
EL

LA
 M

IC
HE

LE
 A

m
m

iss
ib

ile
 e

 fi
na

zia
nz

ia
bi

le
55

32
6.

17
0,

00
28

8.
54

9,
05

28
8.

54
9,

05
30

11
14

50
   

  3
01

11
44

9 
  

43
44

92
00

03
76

9
CO

O
PE

RA
TI

VA
 A

GR
IC

O
LA

 C
C.

DD
. D

I B
IT

RI
TT

O
 A

m
m

iss
ib

ile
 e

 fi
na

zia
nz

ia
bi

le
55

27
7.

22
5,

00
27

6.
73

0,
45

27
6.

73
0,

45
30

11
14

36
   

 3
01

11
43

1
44

44
92

00
09

11
3

ER
ED

I D
E 

FI
LI

PP
IS

 G
IU

SE
PP

E 
SO

CI
ET

A'
 A

GR
IC

O
LA

 A
m

m
iss

ib
ile

 e
 fi

na
zia

nz
ia

bi
le

55
10

3.
26

2,
25

10
3.

26
2,

25
10

3.
26

2,
25

30
11

23
20

   
 3

01
12

30
1

PN
RR

 M
2C

1 
In

ve
st

im
en

to
 2

.3
 S

ot
to

m
isu

ra
 "A

m
m

od
er

na
m

en
to

 d
ei

 fr
an

to
i o

le
ar

i"
 - 

Gr
ad

ua
to

ria
 d

ef
in

iti
va

 

Pr
og

et
ti 

am
m

iss
ib

ili
 e

 fi
na

nz
ia

bi
li 

ne
i l

im
iti

 d
el

 b
ud

ge
t a

ss
eg

na
to



68466                                                 BolletÝno UfÏciale della Regione Puglia - n. 82 del 10-10-2024

   
   

   
   

   
   

 

45
44

92
00

03
05

8
BI

O
 O

RT
O

 S
O

CI
ET

A'
 C

O
O

PE
RA

TI
VA

 A
GR

IC
O

LA
 A

m
m

iss
ib

ile
 e

 fi
na

zia
nz

ia
bi

le
54

78
0.

04
2,

97
63

3.
78

4,
90

63
3.

78
4,

90
30

11
22

29
   

 3
01

12
22

5
46

44
92

00
02

80
3

CO
NS

ER
VA

 D
O

NA
TO

 A
m

m
iss

ib
ile

 e
 fi

na
zia

nz
ia

bi
le

53
63

0.
80

0,
63

62
3.

63
7,

51
62

3.
63

7,
51

30
11

14
06

   
 3

01
11

39
9

47
44

92
00

09
95

6
O

LE
AR

IA
 C

HI
ER

A 
S.

R.
L.

 A
m

m
iss

ib
ile

 e
 fi

na
zia

nz
ia

bi
le

53
65

9.
13

2,
50

32
3.

19
9,

08
32

3.
19

9,
08

30
11

23
23

   
30

11
23

06
48

44
92

00
10

81
4

AZ
IE

ND
A 

AG
RI

CO
LA

 C
IR

IM
AN

NU
 S

.R
.L

.S
.

 A
m

m
iss

ib
ile

 e
 fi

na
zia

nz
ia

bi
le

53
39

2.
09

6,
00

29
6.

84
5,

49
29

6.
84

5,
49

30
11

22
80

   
30

11
22

86
49

44
92

00
11

00
2

O
LI

VA
 S

AL
EN

TI
NA

 S
O

CI
ET

A'
 S

EM
PL

IC
E 

AG
RI

CO
LA

 A
m

m
iss

ib
ile

 e
 fi

na
zia

nz
ia

bi
le

53
29

8.
40

0,
00

29
2.

00
0,

00
29

2.
00

0,
00

30
11

22
46

   
30

11
22

37
50

44
92

00
10

26
9

LI
GO

RI
O

 C
O

SI
M

O
 A

m
m

iss
ib

ile
 e

 fi
na

zia
nz

ia
bi

le
53

20
5.

80
0,

00
20

5.
80

0,
00

20
5.

80
0,

00
30

11
15

36
   

30
11

15
18

51
44

92
00

03
45

4
FR

AT
EL

LI
 M

AR
IN

AR
O

 S
.R

.L
.

 A
m

m
iss

ib
ile

 e
 fi

na
zia

nz
ia

bi
le

52
82

0.
80

0,
00

66
6.

90
0,

00
66

6.
90

0,
00

30
12

92
19

   
30

12
92

14

52
44

92
00

05
92

1
CO

O
PE

RA
TI

VA
 LA

VO
RA

ZI
O

NE
 P

RO
DO

TT
I A

GR
IC

O
LI

 S
O

CI
ET

A'
 

CO
O

PE
RA

TI
VA

 A
 G

RI
CO

LA
 A

m
m

iss
ib

ile
 e

 fi
na

zia
nz

ia
bi

le
51

98
4.

05
1,

46
88

4.
29

6,
99

88
4.

29
6,

99
30

11
14

07
   

30
11

14
00

53
44

92
00

04
84

1
L'E

XT
RA

VE
RG

IN
E 

M
O

NT
AG

AN
O

 - 
SO

CI
ET

A'
 A

 R
ES

PO
NS

AB
IL

IT
A'

 
LI

M
IT

AT
A 

SE
M

PL
IF

IC
AT

A
 A

m
m

iss
ib

ile
 e

 fi
na

zia
nz

ia
bi

le
51

47
6.

32
2,

00
38

4.
63

1,
65

38
4.

63
1,

65
30

11
22

15
   

30
11

22
11

54
44

92
00

10
78

0
BA

RL
ET

TA
 A

NT
O

NI
O

 A
m

m
iss

ib
ile

 e
 fi

na
zia

nz
ia

bi
le

51
13

8.
57

5,
15

13
8.

57
5,

15
13

8.
57

5,
15

30
11

15
49

   
30

11
15

57
55

44
92

00
10

28
5

AN
DR

IO
LA

 G
IO

VA
NN

I
 A

m
m

iss
ib

ile
 e

 fi
na

zia
nz

ia
bi

le
51

11
2.

61
2,

50
11

2.
61

2,
50

11
2.

61
2,

50
30

11
15

48
   

30
11

15
56

56
44

92
00

94
27

1
O

LE
AR

IA
 C

O
NG

ED
I S

.R
.L

.
 A

m
m

iss
ib

ile
 e

 fi
na

zia
nz

ia
bi

le
50

72
3.

11
2,

07
51

2.
11

9,
64

51
2.

11
9,

64
30

11
23

12
   

30
11

22
94

57
44

92
00

03
00

9
FR

AN
TO

IO
 O

LE
AR

IO
 A

NT
O

NA
CC

I D
I A

NT
O

NA
CC

I C
O

ST
AN

ZO
 - 

S.
A.

S.
 A

m
m

iss
ib

ile
 e

 fi
na

zia
nz

ia
bi

le
50

40
8.

61
2,

75
40

8.
61

2,
75

40
8.

61
2,

75
30

11
21

91
   

 3
01

12
18

6
58

44
92

00
04

64
3

SO
CI

ET
A'

 A
GR

IC
O

LA
 F

.L
LI

 B
AR

NA
BA

 S
.S

.
 A

m
m

iss
ib

ile
 e

 fi
na

zia
nz

ia
bi

le
50

22
4.

73
3,

60
18

2.
59

6,
05

18
2.

59
6,

05
30

11
14

45
  3

01
11

44
0

59
44

92
00

08
12

3
PE

LL
EG

RI
NO

 1
89

0 
SR

L
 A

m
m

iss
ib

ile
 e

 fi
na

zia
nz

ia
bi

le
49

24
7.

03
2,

50
22

4.
57

5,
00

22
4.

57
5,

00
30

11
14

23
   

30
11

14
25

60
44

92
00

02
72

0
SO

CI
ET

A'
 A

GR
IC

O
LA

 C
AL

EM
M

A 
S.

S.
 A

m
m

iss
ib

ile
 e

 fi
na

zia
nz

ia
bi

le
48

19
5.

72
0,

00
15

9.
02

2,
50

0,
00

rin
un

ci
at

a
30

12
69

90
   

 3
01

26
98

1
61

44
92

00
03

57
9

D'
UR

SO
 F

RA
NC

ES
CO

 P
AO

LO
 A

m
m

iss
ib

ile
 e

 fi
na

zia
nz

ia
bi

le
48

12
4.

38
8,

88
10

1.
06

5,
96

10
1.

06
5,

96
30

11
23

00
   

30
11

23
19

62
44

92
00

04
09

8
RA

M
UN

DO
 A

NN
AT

O
NI

A
 A

m
m

iss
ib

ile
 e

 fi
na

zia
nz

ia
bi

le
48

11
7.

13
0,

00
11

7.
13

0,
00

11
7.

13
0,

00
30

11
22

40
   

30
11

22
35

63
44

92
00

04
67

6
RE

LL
A 

SO
CI

ET
A'

 S
EM

PL
IC

E 
AG

RI
CO

LA
 A

m
m

iss
ib

ile
 e

 fi
na

zia
nz

ia
bi

le
48

21
7.

89
6,

00
17

7.
04

0,
50

17
7.

04
0,

50
30

11
14

38
   

 3
01

11
42

7

64
34

92
00

00
10

5
FR

AN
TO

IO
 O

LE
AR

IO
 F

.L
LI

 C
O

CC
IA

 D
I C

O
CC

IA
 M

AR
IL

IS
A 

&
 C

. 
S.

A.
S.

 A
m

m
iss

ib
ile

 e
 fi

na
zia

nz
ia

bi
le

48
24

8.
42

9,
94

24
8.

37
7,

55
24

8.
37

7,
55

30
11

22
02

   
 3

01
12

20
7

65
44

92
00

04
85

8
CA

NN
IT

O
 M

AR
IK

A
 A

m
m

iss
ib

ile
 e

 fi
na

zia
nz

ia
bi

le
48

37
8.

00
0,

00
30

6.
13

6,
45

30
6.

13
6,

45
30

11
14

03
   

30
11

13
97

66
44

92
00

10
21

0
EU

RO
CO

O
P 

SO
CI

ET
A'

 C
O

O
PE

RA
TI

VA
 A

GR
IC

O
LA

 A
m

m
iss

ib
ile

 e
 fi

na
zia

nz
ia

bi
le

48
41

7.
31

2,
00

33
7.

53
5,

28
33

7.
53

5,
28

30
11

14
16

  3
01

11
42

0
67

44
92

00
07

58
8

DE
 G

IU
SE

PP
E 

GR
AZ

IA
 A

m
m

iss
ib

ile
 e

 fi
na

zia
nz

ia
bi

le
48

39
3.

80
2,

50
39

3.
80

2,
50

39
3.

80
2,

50
30

11
21

99
   

30
11

22
06

68
44

92
00

04
78

3
AZ

IE
ND

A 
AG

RI
CO

LA
 LI

AN
TO

NI
O

 S
.S

.
 A

m
m

iss
ib

ile
 e

 fi
na

zia
nz

ia
bi

le
48

59
5.

97
2,

74
48

0.
02

0,
39

48
0.

02
0,

39
in

se
rit

a 
a 

se
gu

ito
 d

i r
ev

isi
on

e 
de

l p
un

te
gg

io
 in

 
au

to
tu

te
la

 
30

11
13

95
   

30
11

14
04

69
44

92
00

02
37

3
CO

LU
CC

I A
LE

SS
AN

DR
O

 A
m

m
iss

ib
ile

 e
 fi

na
zia

nz
ia

bi
le

46
11

2.
96

0,
00

91
.7

80
,0

0
91

.7
80

,0
0

30
11

15
50

   
30

11
15

54
70

44
92

00
04

16
3

O
LE

IF
IC

IO
 R

EN
NA

 S
.R

.L
.

 A
m

m
iss

ib
ile

 e
 fi

na
zia

nz
ia

bi
le

46
36

0.
80

0,
00

29
2.

95
5,

00
29

2.
95

5,
00

30
11

14
15

   
30

11
14

24

71
44

92
00

02
78

7
CO

O
PE

RA
TI

VA
 A

GR
IC

O
LA

 O
LE

AR
IA

 S
AN

NI
CO

LE
SE

 S
O

CI
ET

A'
 

CO
O

PE
RA

TI
VA

 A
m

m
iss

ib
ile

 e
 fi

na
zia

nz
ia

bi
le

46
37

4.
09

0,
50

37
4.

09
0,

50
37

4.
09

0,
50

30
11

22
74

   
30

11
22

64
72

44
92

00
04

21
3

Ag
ro

al
im

en
ta

ri 
de

l C
ol

le
 S

rl
 A

m
m

iss
ib

ile
 e

 fi
na

zia
nz

ia
bi

le
46

84
5.

81
9,

20
60

5.
16

3,
21

60
5.

16
3,

21
30

11
14

02
   

30
11

13
94

73
44

92
00

09
89

9
RA

GU
SO

 A
NT

O
NI

O
 A

m
m

iss
ib

ile
 e

 fi
na

zia
nz

ia
bi

le
46

66
3.

18
5,

25
66

3.
18

5,
25

66
3.

18
5,

25
30

11
23

33
   

30
11

23
11

74
44

92
00

02
92

8

AZ
IE

ND
E 

AG
RI

CO
LE

 D
I M

AR
TI

NO
 D

E 
LU

CA
 D

I R
O

SE
TO

 T
UP

PU
TI

 
SC

HI
NO

SA
 D

EL
LE

 S
O

RE
LL

E 
DI

 M
AR

TI
NO

 S
O

CI
ET

A'
 A

GR
IC

O
LA

 IN
 

AC
CO

M
AN

DI
TA

 S
EM

PL
IC

E
 A

m
m

iss
ib

ile
 e

 fi
na

zia
nz

ia
bi

le
45

73
.0

14
,5

0
73

.0
14

,5
0

73
.0

14
,5

0

 v
ie

ne
 fi

na
nz

ia
ta

 se
co

nd
o 

cr
ite

rio
 d

i p
rio

rit
à 

di
 c

ui
 

al
 p

ar
. 1

8 
de

ll'
Av

vi
so

 p
ub

bl
ic

o 
a 

pa
rit

à 
di

 
pu

nt
eg

gi
o.

30
11

14
74

   
30

11
14

60

75
44

92
00

04
00

7
VI

TT
O

RI
A 

SR
L

 A
m

m
iss

ib
ile

 e
 fi

na
zia

nz
ia

bi
le

45
17

5.
32

0,
60

17
5.

32
0,

60
17

5.
32

0,
60

 v
ie

ne
 fi

na
nz

ia
ta

 se
co

nd
o 

cr
ite

rio
 d

i p
rio

rit
à 

di
 c

ui
 

al
 p

ar
. 1

8 
de

ll'
Av

vi
so

 p
ub

bl
ic

o 
a 

pa
rit

à 
di

 
pu

nt
eg

gi
o.

30
11

23
29

   
30

11
23

10

76
44

92
00

06
65

5
CA

RO
LI

O
 S

NC
 D

I C
AP

O
BI

AN
CO

 A
LF

O
NS

O
 E

 F
.L

LI
Am

m
iss

ib
ile

 m
a 

no
n 

fin
an

zia
bi

le
 

45
43

2.
44

5,
00

43
2.

44
5,

00
43

24
45

,0
0

vi
en

e 
fin

an
zia

ta
 se

co
nd

o 
cr

ite
rio

 d
i p

rio
rit

à 
di

 c
ui

 
al

 p
ar

. 1
8 

de
ll'

Av
vi

so
 p

ub
bl

ic
o 

a 
pa

rit
à 

di
 

pu
nt

eg
gi

o.
30

11
22

24
   

 3
01

12
22

8

77
44

92
00

02
88

6
O

LE
IF

IC
IO

 C
ER

IC
O

LA
 E

M
IL

IA
 S

O
CI

ET
A'

 A
GR

IC
O

LA
 S

.R
.L

.
 A

m
m

iss
ib

ile
 e

 fi
na

zia
nz

ia
bi

le
45

60
6.

74
2,

50
60

0.
59

5,
34

60
0.

59
5,

34

vi
en

e 
fin

an
zia

ta
 se

co
nd

o 
cr

ite
rio

 d
i p

rio
rit

à 
di

 c
ui

 
al

 p
ar

. 1
8 

de
ll'

Av
vi

so
 p

ub
bl

ic
o 

a 
pa

rit
à 

di
 

pu
nt

eg
gi

o.
30

11
22

20
   

 3
01

12
22

6

O
rd

in
e

Co
di

ce
 d

om
an

da
De

no
m

in
az

io
ne

St
at

o 
Ist

ru
tt

or
ia

 D
om

an
da

 d
i S

os
te

gn
o

Pu
nt

eg
gi

o
Co

nt
rib

ut
o 

ric
hi

es
to

Im
p.

 a
m

m
es

so
Im

p.
 fi

na
nz

ia
bi

le
No

te

78
44

92
00

04
25

4
O

LE
IF

IC
IO

 LU
O

NG
O

 S
.R

.L
.

am
m

iss
ib

ile
 m

a 
no

n 
fin

an
zia

bi
le

 p
er

 in
ca

pi
en

za
 d

i 
bu

dg
et

 a
ss

eg
na

to
45

1.
17

0.
27

4,
19

95
0.

84
7,

77
0

79
44

92
00

05
51

7
PE

RN
IO

LA
 LO

M
UR

NO
 P

AS
Q

UA
am

m
iss

ib
ile

 m
a 

no
n 

fin
an

zia
bi

le
 p

er
 in

ca
pi

en
za

 d
i 

bu
dg

et
 a

ss
eg

na
to

44
14

5.
97

2,
25

14
5.

97
2,

25
0

80
44

92
00

09
45

1
O

LE
IF

IC
IO

 D
I S

UR
BO

 - 
SO

CI
ET

A'
 C

O
O

PE
RA

TI
VA

 A
GR

IC
O

LA
am

m
iss

ib
ile

 m
a 

no
n 

fin
an

zia
bi

le
 p

er
 in

ca
pi

en
za

 d
i 

bu
dg

et
 a

ss
eg

na
to

43
12

4.
74

0,
00

10
1.

35
1,

25
0

81
44

92
00

04
12

2
Q

UI
NT

A 
GE

NE
RA

ZI
O

NE
 S

O
CI

ET
A'

 A
GR

IC
O

LA
 S

.R
.L

.
am

m
iss

ib
ile

 m
a 

no
n 

fin
an

zia
bi

le
 p

er
 in

ca
pi

en
za

 d
i 

bu
dg

et
 a

ss
eg

na
to

43
35

5.
30

9,
50

35
5.

30
9,

50
0

82
44

92
00

03
17

3
FR

AN
CH

IN
I C

ES
AR

E
am

m
iss

ib
ile

 m
a 

no
n 

fin
an

zia
bi

le
 p

er
 in

ca
pi

en
za

 d
i 

bu
dg

et
 a

ss
eg

na
to

43
47

8.
27

4,
16

41
0.

70
6,

74
0

83
44

92
00

04
39

5
AG

RI
CO

LA
 P

ER
IL

LI
 S

RL
am

m
iss

ib
ile

 m
a 

no
n 

fin
an

zia
bi

le
 p

er
 in

ca
pi

en
za

 d
i 

bu
dg

et
 a

ss
eg

na
to

43
47

0.
92

5,
00

46
6.

97
4,

82
0

84
44

92
00

05
78

0
FR

AN
TO

IO
 O

LE
AR

IO
 C

AP
UT

O
 D

O
M

EN
IC

O
 &

 C
. S

RL
am

m
iss

ib
ile

 m
a 

no
n 

fin
an

zia
bi

le
 p

er
 in

ca
pi

en
za

 d
i 

bu
dg

et
 a

ss
eg

na
to

43
57

5.
55

2,
00

46
7.

63
6,

00
0

Pr
og

et
ti 

am
m

iss
ib

ili
 m

a 
no

n 
fin

an
zia

bi
li 

ne
i l

im
iti

 d
el

 b
ud

ge
t a

ss
eg

na
to

 a
lla

 R
eg

io
ne



                                                                                                                                68467BolletÝno UfÏciale della Regione Puglia - n. 82 del 10-10-2024                                                                                    

   
   

   
   

   
   

 

85
44

92
00

03
62

9
AN

CO
NA

 D
AL

 1
94

7 
SO

CI
ET

A'
 IN

 N
O

M
E 

CO
LL

ET
TI

VO
 D

EI
 

FR
AT

EL
LI

 A
NC

O
NA

 V
 IT

AN
TO

NI
O

, O
RO

N
am

m
iss

ib
ile

 m
a 

no
n 

fin
an

zia
bi

le
 p

er
 in

ca
pi

en
za

 d
i 

bu
dg

et
 a

ss
eg

na
to

41
12

6.
00

0,
00

10
2.

37
5,

00
0

86
44

92
00

03
70

2
CO

PE
RT

IN
O

 S
RL

am
m

iss
ib

ile
 m

a 
no

n 
fin

an
zia

bi
le

 p
er

 in
ca

pi
en

za
 d

i 
bu

dg
et

 a
ss

eg
na

to
41

19
7.

60
0,

00
19

7.
60

0,
00

0

87
44

92
00

03
60

3
M

AS
SE

RI
A 

PI
SA

NE
LL

O
 S

RL
am

m
iss

ib
ile

 m
a 

no
n 

fin
an

zia
bi

le
 p

er
 in

ca
pi

en
za

 d
i 

bu
dg

et
 a

ss
eg

na
to

41
35

2.
58

3,
44

28
6.

47
4,

05
0

88
44

92
00

04
19

7
CA

M
PA

NA
LE

 G
IU

SE
PP

E
am

m
iss

ib
ile

 m
a 

no
n 

fin
an

zia
bi

le
 p

er
 in

ca
pi

en
za

 d
i 

bu
dg

et
 a

ss
eg

na
to

41
46

3.
35

5,
80

34
4.

07
8,

65
0

89
44

92
00

10
80

6
DE

 R
UV

O
 S

.R
.L

.
am

m
iss

ib
ile

 m
a 

no
n 

fin
an

zia
bi

le
 p

er
 in

ca
pi

en
za

 d
i 

bu
dg

et
 a

ss
eg

na
to

40
15

9.
95

7,
41

81
.2

55
,2

0
0

90
44

92
00

04
52

8
AP

UL
IA

N 
FO

O
D&

ST
YL

E 
- S

O
CI

ET
A'

 A
 R

ES
PO

NS
AB

IL
IT

A'
 

LI
M

IT
AT

A 
SE

M
PL

IF
IC

AT
A

am
m

iss
ib

ile
 m

a 
no

n 
fin

an
zia

bi
le

 p
er

 in
ca

pi
en

za
 d

i 
bu

dg
et

 a
ss

eg
na

to
40

19
3.

22
7,

45
19

3.
22

7,
45

0

91
44

92
00

04
45

2
FR

AT
EL

LI
 T

UR
TU

RR
O

 R
AF

FA
EL

E 
E 

AG
O

ST
IN

O
 S

.N
.C

.
am

m
iss

ib
ile

 m
a 

no
n 

fin
an

zia
bi

le
 p

er
 in

ca
pi

en
za

 d
i 

bu
dg

et
 a

ss
eg

na
to

40
66

1.
20

0,
00

53
7.

22
5,

00
0

92
44

92
00

05
24

4
NA

PO
LE

TA
NO

 N
IC

O
LA

am
m

iss
ib

ile
 m

a 
no

n 
fin

an
zia

bi
le

 p
er

 in
ca

pi
en

za
 d

i 
bu

dg
et

 a
ss

eg
na

to
40

72
0.

51
0,

89
69

7.
51

0,
89

0

93
44

92
00

02
83

7
F.

LL
I F

ER
RA

RA
 F

RA
NT

O
IO

 O
LE

AR
IO

 S
RL

am
m

iss
ib

ile
 m

a 
no

n 
fin

an
zia

bi
le

 p
er

 in
ca

pi
en

za
 d

i 
bu

dg
et

 a
ss

eg
na

to
40

97
5.

00
0,

00
96

0.
65

1,
29

0

94
44

92
00

04
48

6
PE

NN
ET

TA
 P

IE
TR

O
am

m
iss

ib
ile

 m
a 

no
n 

fin
an

zia
bi

le
 p

er
 in

ca
pi

en
za

 d
i 

bu
dg

et
 a

ss
eg

na
to

38
20

4.
75

0,
00

20
4.

75
0,

00
0

95
44

92
00

03
66

0
CO

O
P.

 P
RO

GR
ES

SO
 A

GR
IC

O
LO

am
m

iss
ib

ile
 m

a 
no

n 
fin

an
zia

bi
le

 p
er

 in
ca

pi
en

za
 d

i 
bu

dg
et

 a
ss

eg
na

to
38

25
5.

46
2,

94
25

4.
31

2,
69

0

96
44

92
00

03
30

6
O

LE
IF

IC
IO

 F
.L

LI
 V

IE
ST

E 
SR

L
am

m
iss

ib
ile

 m
a 

no
n 

fin
an

zia
bi

le
 p

er
 in

ca
pi

en
za

 d
i 

bu
dg

et
 a

ss
eg

na
to

38
28

5.
45

4,
00

28
5.

45
4,

00
0

97
44

92
00

07
03

4
FR

AT
EL

LI
 M

IT
RI

O
NE

 S
AS

 D
I B

AS
IL

E 
RO

SA
 &

 C
.

am
m

iss
ib

ile
 m

a 
no

n 
fin

an
zia

bi
le

 p
er

 in
ca

pi
en

za
 d

i 
bu

dg
et

 a
ss

eg
na

to
38

53
5.

43
6,

60
49

6.
40

7,
32

0

98
44

92
00

03
69

4
CO

O
PE

RA
TI

VA
 A

GR
. L

IN
EA

 V
ER

DE
 A

 R
.L

.
am

m
iss

ib
ile

 m
a 

no
n 

fin
an

zia
bi

le
 p

er
 in

ca
pi

en
za

 d
i 

bu
dg

et
 a

ss
eg

na
to

36
20

1.
27

2,
50

20
1.

27
2,

50
0

99
44

92
00

06
50

7
NA

RD
EL

LA
 F

IL
O

M
EN

A 
RO

SA
RI

A
am

m
iss

ib
ile

 m
a 

no
n 

fin
an

zia
bi

le
 p

er
 in

ca
pi

en
za

 d
i 

bu
dg

et
 a

ss
eg

na
to

36
20

4.
75

0,
00

20
4.

75
0,

00
0

10
0

44
92

00
04

10
6

L'A
NT

IC
O

 F
RA

NT
O

IO
 D

E 
PA

LM
A 

SR
L

am
m

iss
ib

ile
 m

a 
no

n 
fin

an
zia

bi
le

 p
er

 in
ca

pi
en

za
 d

i 
bu

dg
et

 a
ss

eg
na

to
36

77
1.

34
4,

00
62

6.
71

7,
00

0

10
1

44
92

00
03

67
8

"C
AN

TI
NA

 C
O

O
PE

RA
TI

VA
 C

O
LT

IV
AT

O
RI

 D
IR

ET
TI

 - 
SO

CI
ET

A'
 

AG
RI

CO
LA

 C
O

O
P 

ER
AT

IV
A"

 A
NC

HE
 D

ET
TA

 IN
 S

IG
LA

 "C
AN

TI
NE

 
DE

LL
A 

BA
RD

UL
IA

"
am

m
iss

ib
ile

 m
a 

no
n 

fin
an

zia
bi

le
 p

er
 in

ca
pi

en
za

 d
i 

bu
dg

et
 a

ss
eg

na
to

35
35

5.
09

5,
00

35
5.

09
5,

00
0

10
2

44
92

00
03

68
6

SO
CI

ET
A'

 A
GR

IC
O

LA
 D

IB
EN

ED
ET

TO
 S

.R
.L

.
am

m
iss

ib
ile

 m
a 

no
n 

fin
an

zia
bi

le
 p

er
 in

ca
pi

en
za

 d
i 

bu
dg

et
 a

ss
eg

na
to

35
36

1.
17

9,
00

36
1.

17
9,

00
0

10
3

44
92

00
04

05
6

O
LE

IF
IC

IO
 IL

 T
RA

DI
ZI

O
NA

LE
 D

I P
UG

LI
A 

SO
C.

CO
O

P
am

m
iss

ib
ile

 m
a 

no
n 

fin
an

zia
bi

le
 p

er
 in

ca
pi

en
za

 d
i 

bu
dg

et
 a

ss
eg

na
to

35
38

1.
68

0,
00

37
9.

22
4,

05
0

10
4

44
92

00
03

75
1

M
US

CE
TT

O
LA

 LU
IG

I
am

m
iss

ib
ile

 m
a 

no
n 

fin
an

zia
bi

le
 p

er
 in

ca
pi

en
za

 d
i 

bu
dg

et
 a

ss
eg

na
to

33
98

.4
84

,7
5

98
.4

84
,7

5
0

10
5

44
92

00
03

39
7

O
LE

AR
IA

 S
Q

UI
CC

IA
RI

NI
 S

.N
.C

. D
I G

AE
TA

NO
 E

 G
IU

SE
PP

E 
SQ

UI
CC

IA
RI

NI
am

m
iss

ib
ile

 m
a 

no
n 

fin
an

zia
bi

le
 p

er
 in

ca
pi

en
za

 d
i 

bu
dg

et
 a

ss
eg

na
to

33
20

1.
33

7,
50

20
1.

33
7,

50
0

10
6

44
92

00
04

33
8

GI
M

AG
RI

 S
.R

.L
.

am
m

iss
ib

ile
 m

a 
no

n 
fin

an
zia

bi
le

 p
er

 in
ca

pi
en

za
 d

i 
bu

dg
et

 a
ss

eg
na

to
33

21
9.

83
7,

80
21

9.
83

7,
80

0

10
7

44
92

00
03

79
3

VI
BI

NU
M

 S
ER

VI
CE

 S
NC

 D
I L

AN
DI

NI
 F

am
m

iss
ib

ile
 m

a 
no

n 
fin

an
zia

bi
le

 p
er

 in
ca

pi
en

za
 d

i 
bu

dg
et

 a
ss

eg
na

to
33

29
8.

16
0,

00
24

2.
25

5,
00

0

10
8

44
92

00
10

20
2

SO
CI

ET
A'

 A
GR

IC
O

LA
 T

RE
CE

NT
O

 T
O

M
O

LI
 S

O
CI

ET
A'

 S
EM

PL
IC

E
am

m
iss

ib
ile

 m
a 

no
n 

fin
an

zia
bi

le
 p

er
 in

ca
pi

en
za

 d
i 

bu
dg

et
 a

ss
eg

na
to

33
36

2.
85

1,
65

36
2.

73
4,

65
0

10
9

44
92

00
03

98
3

M
AS

SE
RI

E 
AM

O
DI

O
 S

O
CI

ET
A'

 A
 R

ES
PO

NS
AB

IL
IT

A'
 LI

M
IT

AT
A 

AG
RI

CO
LA

am
m

iss
ib

ile
 m

a 
no

n 
fin

an
zia

bi
le

 p
er

 in
ca

pi
en

za
 d

i 
bu

dg
et

 a
ss

eg
na

to
33

44
3.

28
3,

75
37

0.
18

8,
44

0

11
0

44
92

00
04

17
1

LI
VR

ER
IO

 B
IS

CE
GL

IA
 R

O
SA

LB
A

am
m

iss
ib

ile
 m

a 
no

n 
fin

an
zia

bi
le

 p
er

 in
ca

pi
en

za
 d

i 
bu

dg
et

 a
ss

eg
na

to
33

41
6.

27
6,

25
41

6.
27

6,
25

0

11
1

44
92

00
02

64
7

DE
 C

IL
LI

S 
S.

R.
L.

am
m

iss
ib

ile
 m

a 
no

n 
fin

an
zia

bi
le

 p
er

 in
ca

pi
en

za
 d

i 
bu

dg
et

 a
ss

eg
na

to
31

15
9.

20
0,

00
12

9.
35

0,
00

0

11
2

44
92

00
03

55
3

M
IG

GI
AN

O
 IV

AN
am

m
iss

ib
ile

 m
a 

no
n 

fin
an

zia
bi

le
 p

er
 in

ca
pi

en
za

 d
i 

bu
dg

et
 a

ss
eg

na
to

31
31

8.
92

8,
00

31
8.

92
8,

00
0

11
3

44
92

00
07

61
2

O
LE

IF
IC

IO
 T

O
TA

RO
 S

RL
am

m
iss

ib
ile

 m
a 

no
n 

fin
an

zia
bi

le
 p

er
 in

ca
pi

en
za

 d
i 

bu
dg

et
 a

ss
eg

na
to

31
52

0.
26

9,
75

48
9.

71
7,

80
0

11
4

44
92

00
10

33
5

LI
AN

TO
NI

O
 A

GR
O

AL
IM

EN
TA

RE
 S

AS
 D

I L
IA

NT
O

NI
O

 A
RG

EN
 &

C
am

m
iss

ib
ile

 m
a 

no
n 

fin
an

zia
bi

le
 p

er
 in

ca
pi

en
za

 d
i 

bu
dg

et
 a

ss
eg

na
to

31
71

8.
02

3,
60

54
1.

43
4,

97
0

11
5

44
92

00
10

37
6

LA
 V

ER
A 

SN
C 

DE
I F

.L
LI

 P
ED

O
NE

 B
ER

AR
DI

NO
 E

 G
IA

CO
M

O
&

C
am

m
iss

ib
ile

 m
a 

no
n 

fin
an

zia
bi

le
 p

er
 in

ca
pi

en
za

 d
i 

bu
dg

et
 a

ss
eg

na
to

30
19

2.
72

5,
00

19
2.

72
5,

00
0

11
6

44
92

00
05

68
1

M
AU

RI
ZI

O
 O

NO
FR

IO
am

m
iss

ib
ile

 m
a 

no
n 

fin
an

zia
bi

le
 p

er
 in

ca
pi

en
za

 d
i 

bu
dg

et
 a

ss
eg

na
to

30
30

6.
10

6,
72

24
8.

71
1,

71
0

11
7

44
92

00
07

08
3

FR
AN

TO
IO

 O
LE

AR
IO

 F
.L

LI
 S

AR
RA

 S
O

CI
ET

A'
 A

GR
IC

O
LA

 S
RL

S
am

m
iss

ib
ile

 m
a 

no
n 

fin
an

zia
bi

le
 p

er
 in

ca
pi

en
za

 d
i 

bu
dg

et
 a

ss
eg

na
to

30
30

3.
52

0,
00

30
3.

52
0,

00
0

11
8

44
92

00
09

49
3

CO
LL

I D
EL

LA
 D

AU
NI

A 
S.

R.
L.

am
m

iss
ib

ile
 m

a 
no

n 
fin

an
zia

bi
le

 p
er

 in
ca

pi
en

za
 d

i 
bu

dg
et

 a
ss

eg
na

to
30

33
5.

14
1,

62
33

5.
14

1,
62

0



68468                                                 BolletÝno UfÏciale della Regione Puglia - n. 82 del 10-10-2024

   
   

   
   

   
   

 

11
9

44
92

00
05

97
0

AG
RI

PE
R 

SR
L

am
m

iss
ib

ile
 m

a 
no

n 
fin

an
zia

bi
le

 p
er

 in
ca

pi
en

za
 d

i 
bu

dg
et

 a
ss

eg
na

to
28

48
6.

88
2,

50
48

6.
88

2,
50

0

12
0

44
92

00
10

45
9

CO
O

PE
RA

TI
VA

 A
GR

IC
O

LA
 M

O
LE

SE
 S

O
C.

 C
O

O
P.

 A
GR

.
am

m
iss

ib
ile

 m
a 

no
n 

fin
an

zia
bi

le
 p

er
 in

ca
pi

en
za

 d
i 

bu
dg

et
 a

ss
eg

na
to

25
84

.0
00

,0
0

68
.2

50
,0

0
0

12
1

44
92

00
08

82
6

FR
AN

T.
 O

LE
AR

IO
 M

AN
ZU

LL
I D

I G
RI

EC
O

 O
 &

 C
. S

.A
.S

.
am

m
iss

ib
ile

 m
a 

no
n 

fin
an

zia
bi

le
 p

er
 in

ca
pi

en
za

 d
i 

bu
dg

et
 a

ss
eg

na
to

25
85

.1
56

,5
0

85
.1

56
,5

0
0

12
2

44
92

00
04

77
5

SC
AR

O
LA

 C
AT

ER
IN

A
am

m
iss

ib
ile

 m
a 

no
n 

fin
an

zia
bi

le
 p

er
 in

ca
pi

en
za

 d
i 

bu
dg

et
 a

ss
eg

na
to

23
15

2.
88

0,
00

12
4.

21
5,

00
0

12
3

44
92

00
09

47
7

CA
SS

ES
E 

AN
SE

LM
O

am
m

iss
ib

ile
 m

a 
no

n 
fin

an
zia

bi
le

 p
er

 in
ca

pi
en

za
 d

i 
bu

dg
et

 a
ss

eg
na

to
23

14
0.

18
6,

80
14

0.
18

6,
80

0

12
4

44
92

00
02

34
0

O
LE

IF
IC

IO
 D

EL
 G

AR
GA

NO
 D

I F
IO

RE
NT

IN
O

 A
NT

O
NI

O
 &

 C
. S

.A
.S

.
am

m
iss

ib
ile

 m
a 

no
n 

fin
an

zia
bi

le
 p

er
 in

ca
pi

en
za

 d
i 

bu
dg

et
 a

ss
eg

na
to

23
30

6.
40

0,
00

24
8.

95
0,

00
0

12
5

44
92

00
04

69
2

I.A
.M

A.
 S

RL
am

m
iss

ib
ile

 m
a 

no
n 

fin
an

zia
bi

le
 p

er
 in

ca
pi

en
za

 d
i 

bu
dg

et
 a

ss
eg

na
to

21
16

7.
21

2,
50

16
7.

21
2,

50
0

De
no

m
in

az
io

ne
St

at
o 

Ist
ru

tt
or

ia
 D

om
an

da
 d

i S
os

te
gn

o

O
LE

IF
IC

IO
 C

O
O

PE
RA

TI
VO

 C
O

LT
IV

AT
O

RI
 D

IR
ET

TI
 D

I 
SA

NN
IC

AN
DR

O
 D

I B
AR

I S
O

C.
 C

O
O

P.
no

n 
am

m
iss

ib
ile

O
LE

IF
IC

IO
 M

AS
EL

LA
 S

.R
.L

.
no

n 
am

m
iss

ib
ile

O
LE

IF
IC

IO
 P

AD
RE

 P
IO

 - 
ER

ED
I R

US
SO

 M
AR

IA
 - 

DI
 LA

TI
AN

O
 

GI
O

VA
NN

I S
.A

.S
.

no
n 

am
m

iss
ib

ile

L'U
LI

VO
 D

I C
AT

AN
ZA

RO
 A

NG
EL

A 
SA

S
no

n 
am

m
iss

ib
ile

SO
CI

ET
A'

 A
GR

IC
O

LA
 D

EM
AR

 S
.R

.L
.

no
n 

am
m

iss
ib

ile

PU
GL

IE
SE

 S
O

CI
ET

A'
 C

O
O

PE
RA

TI
VA

 A
GR

IC
O

LA
no

n 
am

m
iss

ib
ile

AC
CO

GL
I S

RL
no

n 
am

m
iss

ib
ile

O
LE

IF
IC

IO
 C

AC
CH

IO
NE

 S
RL

no
n 

am
m

iss
ib

ile
GI

AM
M

AN
IG

LI
 S

O
CI

ET
A'

 A
GR

IC
O

LA
 S

.S
.

no
n 

am
m

iss
ib

ile

AZ
IE

ND
A 

AL
IM

EN
TA

RE
 A

BB
RA

CC
IA

VE
NT

O
 D

I M
AS

SI
M

O
 

AB
BR

AC
CI

AV
EN

TO
 &

 C
. S

.A
.S

.
no

n 
am

m
iss

ib
ile

D'
O

RA
ZI

O
 S

.R
.L

.
rin

un
ci

at
a

O
LE

IF
IC

IO
 LO

GL
IS

CI
 S

O
CI

ET
A'

 A
 R

ES
PO

NS
AB

IL
IT

A'
 LI

M
IT

AT
A

no
n 

am
m

iss
ib

ile
RE

SI
LI

EN
S 

SR
L

rin
un

ci
at

a

FR
AN

TO
IA

NI
 D

AL
 1

96
2 

SR
L

no
n 

am
m

iss
ib

ile

FA
ZI

O
 G

IO
VA

NN
I

no
n 

am
m

iss
ib

ile

FA
ZI

O
 LE

O
NA

RD
O

no
n 

am
m

iss
ib

ile

AG
O

ST
IN

EL
LO

 S
IM

O
NE

no
n 

am
m

iss
ib

ile

M
AS

TR
AP

AS
Q

UA
 G

IU
SE

PP
IN

A
no

n 
am

m
iss

ib
ile

IN
TI

NI
 P

AS
Q

UA
LE

no
n 

am
m

iss
ib

ile
44

92
00

03
71

0

44
92

00
03

96
7

44
92

00
04

51
0

44
92

00
10

58
2

44
92

00
03

11
6

44
92

00
06

52
3

44
92

00
07

22
4

44
92

00
07

64
6

44
92

00
04

62
7

44
92

00
10

30
1

44
92

00
07

41
4

44
92

00
04

87
4

L'a
zie

nd
a 

no
n 

ha
 ri

sp
os

to
 a

lla
 c

om
un

ic
az

io
ne

 m
ot

iv
i o

st
at

iv
i p

ro
t 0

39
44

75
/2

02
4 

de
l 0

2/
08

/2
02

4 
in

vi
at

a 
co

m
un

ic
az

io
ne

 c
on

cl
us

io
ne

 p
ro

ce
di

m
en

to
 

co
n 

pe
c 

pr
ot

 0
43

11
10

/2
02

4 
de

l 0
6/

09
/2

02
4

Pr
ot

.N
.0

43
62

16
-2

02
4_

co
m

un
ic

az
io

ne
 c

on
cl

us
io

ne
 d

el
 p

ro
ce

di
m

en
to

 c
on

 e
sit

o 
ne

ga
tiv

o

Co
nt

ro
de

du
zio

ni
 a

lla
 c

om
un

ic
az

io
ne

 m
ot

iv
i o

st
at

iv
i n

on
 p

re
se

nt
at

e

44
92

00
04

11
4

44
92

00
03

72
8

44
92

00
07

52
1

44
92

00
07

00
0

44
92

00
10

99
6

44
92

00
10

55
8

44
92

00
04

46
0

Pr
og

et
ti 

no
n 

am
m

iss
ib

ili
 a

ll'
es

ito
 d

el
l'a

tt
iv

ità
 is

tr
ut

to
ria

Co
di

ce
 d

om
an

da
no

te

M
ot

iv
az

io
ni

 e
sp

lic
ita

te
 n

el
la

 c
om

un
ic

az
io

ne
 d

i c
on

cl
us

io
ne

 n
eg

at
iv

a 
de

l p
ro

ce
di

m
en

to

M
ot

iv
az

io
ni

 e
sp

lic
ita

te
 n

el
la

 c
om

un
ic

az
io

ne
 d

i c
on

cl
us

io
ne

 n
eg

at
iv

a 
de

l p
ro

ce
di

m
en

to

In
vi

at
o 

co
m

un
ic

az
io

ne
 c

on
cl

us
io

ne
 p

ro
ce

di
m

en
to

 in
am

m
iss

ib
ili

tà

M
ot

iv
az

io
ni

 e
sp

lic
ita

te
 n

el
la

 c
om

un
ic

az
io

ne
 d

i c
on

cl
us

io
ne

 n
eg

at
iv

a 
de

l p
ro

ce
di

m
en

to

M
ot

iv
az

io
ni

 e
sp

lic
ita

te
 n

el
la

 c
om

un
ic

az
io

ne
 d

i c
on

cl
us

io
ne

 n
eg

at
iv

a 
de

l p
ro

ce
di

m
en

to

M
ot

iv
az

io
ni

 e
sp

lic
ita

te
 n

el
la

 c
om

un
ic

az
io

ne
 d

i c
on

cl
us

io
ne

 n
eg

at
iv

a 
de

l p
ro

ce
di

m
en

to

Co
m

un
ic

az
io

ne
 m

ot
iv

i o
st

at
iv

i P
ro

t.N
.0

38
71

29
-2

02
4 

e 
co

nc
lu

sio
ne

 p
ro

ce
di

m
en

to
 a

m
m

in
ist

ra
tiv

o 
Pr

ot
.N

.0
44

95
92

-2
02

4
M

ot
iv

az
io

ni
 e

sp
lic

ita
te

 n
el

la
 c

om
un

ic
az

io
ne

 d
i c

on
cl

us
io

ne
 n

eg
at

iv
a 

de
l p

ro
ce

di
m

en
to

Pr
og

et
to

 n
on

 c
on

fo
rm

e 
al

 B
an

do
 c

om
e 

da
 c

om
un

ic
az

io
ni

 tr
as

m
es

se

M
ot

iv
az

io
ni

 e
sp

lic
ita

te
 n

el
la

 c
om

un
ic

az
io

ne
 d

i c
on

cl
us

io
ne

 n
eg

at
iv

a 
de

l p
ro

ce
di

m
en

to
. N

. 0
43

30
53

/2
02

4 
DE

L 0
6/

09
/2

02
4

M
ot

iv
az

io
ni

 e
sp

lic
ita

te
 n

el
la

 c
om

un
ic

az
io

ne
 d

i c
on

cl
us

io
ne

 n
eg

at
iv

a 
de

l p
ro

ce
di

m
en

to

M
ot

iv
az

io
ni

 e
sp

lic
ita

te
 n

el
la

 c
om

un
ic

az
io

ne
 d

i c
on

cl
us

io
ne

 n
eg

at
iv

a 
de

l p
ro

ce
di

m
en

to

M
ot

iv
az

io
ni

 e
sp

lic
ita

te
 n

el
la

 c
om

un
ic

az
io

ne
 d

i c
on

cl
us

io
ne

 n
eg

at
iv

a 
de

l p
ro

ce
di

m
en

to

L'a
zie

nd
a 

no
n 

ha
 ri

sp
os

to
 a

lla
 c

om
un

ic
az

io
ne

 m
ot

iv
i o

st
at

iv
i P

EC
 d

el
 2

1/
08

/2
02

4 
pr

ot
oc

ol
lo

 0
41

35
36

/2
02

4 
in

vi
at

a 
co

m
un

ic
az

io
ne

 c
on

cl
us

io
ne

 
pr

oc
ed

im
en

to
 c

on
 P

EC
 p

ro
t 0

43
10

90
/2

02
4 

de
l 0

6/
09

/2
02

4


